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Rozwiązanie konkursu na lapbooka

Rozstrzygnięty został konkurs na najciekawszy lapbook czytelniczy.

Co to takiego LAPBOOK? Lapbook to forma kreatywnego zaprezentowania informacji na dany temat.
Przeważnie teczka, większa kartka z możliwością składania, w której w formie rysunków, wykresów,
otwieranych okienek oraz ruchomych elementów przekazuje się wybrane treści. Ma tę przewagę nad
klasycznym słowem pisanym, że wzbudza ciekawość i motywuje dziecko do odkrywania ukrytych
ciekawostek, a także do ich gromadzenia.

Lapbbok pozwala bowiem również na zbieranie informacji i nieskończone rozszerzanie jego
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zawartości. Co może zawierać lapbook? Lapbook może zawierać właściwie wszystko: wykresy,
terminy, opowiadania, zagadki, miarki, zdjęcia. Świetnie sprawdzają się w nim elementy ruchome,
otwierane skrytki, obrotowe koła, składane elementy, miarki, itd. Oczywiście im więcej opcji zawiera
dany lapbook tym ciekawiej, im więcej zmysłów angażuje i im więcej opcji obsługi daje, tym bardziej
interesująco.

Do czego służy labook? Lapbook może pomagać w nauce. Służy także do zabawy dla kreatywnych
dzieci. Często stanowi także niezastąpioną pomoc dydaktyczną przy lekturze lektur czy nauce
nowych terminów." SOSRODZICE

 Nasi uczniowie w klasie 3b także wykonali piękne lapbooki, za które otrzymują nagrody!

1 miejsce - JAKUB SZULC

2 miejsce - ALEX KRAWCZYK

3 miejsce - FILIP RAŚ

wyróznienia: HANNA STONOGA, ŁUKASZ JARCZEWSKI oraz KACPER WYSOCKI

GRATULUJEMY! Nagrody i dyplomu oraz świetne lapbooki do odbioru w bibliotece! Zapraszam!

Grażyna Świercz
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apbook to forma kreatywnego zaprezentowania informacji na dany temat. Przeważnie teczka,
większa kartka z możliwością składania, w której w formie rysunków, wykresów, otwieranych
okienek oraz ruchomych elementów przekazuje się wybrane treści. Ma tę przewagę nad klasycznym
słowem pisanym, że wzbudza ciekawość i motywuje dziecko do odkrywania ukrytych ciekawostek, a
także do ich gromadzenia. Lapbbok pozwala bowiem również na zbieranie informacji i nieskończone
rozszerzanie jego zawartości. Co może zawierać lapbook? Lapbook może zawierać właściwie
wszystko: wykresy, terminy, opowiadania, zagadki, miarki, zdjęcia. Świetnie sprawdzają się w nim
elementy ruchome, otwierane skrytki, obrotowe koła, składane elementy, miarki, itd. Oczywiście im
więcej opcji zawiera dany lapbook tym ciekawiej, im więcej zmysłów angażuje i im więcej opcji
obsługi daje, tym bardziej interesująco. Do czego służy labook? Lapbook może pomagać w nauce.
Służy także do zabawy dla kreatywnych dzieci. Często stanowi także niezastąpioną pomoc
dydaktyczną przy lekturze lektur czy nauce nowych terminów.
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